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posten for to Kontorer i Kultusministeriet, idet man paa 
Forhaand dog skulde tro, at det var lidt vanskeligere at 
forene de to Poster som Teaterchef og Departementschef 
end at have to Kontorer i Kultusministeriet under sig. 홢 

Den af Landstingets Udvalgs Formand afgivne Beret- 
ning gaar ud paa, at Udvalget ved Samlingens Slutning 
ikke var »kommet til Ende med sine Overvejelser om Nød- 
vendigheden af, at der oprettes et nyt Departementschefs- 
embede som foreslaaet«. 

44. F. t. Lov om Tillæg til Lov Nr. 92 af 23. 
Maj 1902 om Skolebespisning. (Af Lewinsky [Ordfø- 
rer], C. C. Andersen, Christiansen og Harald Jensen). [A. 
Sp. 2441]. 

Forelagt i Landstinget 16/10 (L. Sp. 52). 1. Beh. 25/10 
(L. Sp. 129). Henvist til Udvalg paa 15 Medlemmer (Jør- 
gen Berthelsen, la Cour, Hvidberg, Oluf Jensen, Johnsen, 
Koefoed, Lewinsky, Nygart, J. Pedersen, Piper [Form.], Poul 
Rasmusen, Rottbøll, Stilling, Thomsen, Trier). 

Lovforslaget, der forelagdes i den Skikkelse, hvori et lig- 
nende Lovforslag i Samlingen 1911-12 oversendtes til Lands- 
tinget fra Folketinget, hvor der var blevet opnaaet Enighed 
om en Maade at ordne denne Sag paa, gik ud paa følgende: 

Ved Kommunalbestyrelsens Foranstaltning og paa Kom- 
munekassens Bekostning 홢 med eller uden Hjælp af dertil 
oprettede Foreninger 홢 drages der Omsorg for, at uformu- 
ende Forældres og Forsørgeres skolesøgende Børn, som lider 
under utilstrækkelig Ernæring, har Adgang til hver Skoledag 
i Maanederne December, Januar, Februar og Marts vederlags- 
frit at faa et Maaltid tilstrækkelig nærende Mad. Om der er 
Trang til saadan Bespisning, afgøres af vedkommende Kommu- 
nalbestyrelse. 홢 Udgiften til saadan Bespisning afholdes af 
Kommunekassen uden indhentet Tilladelse fra højere Myndig- 
hed. 홢 Bespisning eller Hjælp til Bespisning i Henhold til 
denne Lov betragtes ikke som Fattighjælp for Forældrene 
eller Forsørgerne og har ikke i nogen Henseende Fattighjælps 
Virkninger. (Om Forskellen mellem Indholdet af dette Lov- 
forslag og Indholdet af de tidligere behandlede Forslag om 
samme Emne se Aarbog 1911홢12 pag. 480). 
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